
SML.OLJVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,OZ")

s názvem
,,Svoz a likvidace tříděného komunálního odpadu g objektů

Krajského řediteiství policie Jihočeského kraje"
ÚZEMNÍ ODBOR ČESKÝ KRUMLOV

(dále též jen ,,ÚO český Krumlov")
N lže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto

znění:
Článek l.

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Sídlo:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Poskytovatel:
SídIohnisto podnikání:

FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 1, 370 04 České Budějovice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 7648
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají
následující smlouvu o poskytováni služeb spojených se zajištěním odvozu a
odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů, papíru, skla, bio odpadů a kovů
z objektů Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

Stránka 1 z 7



Článek ll.
Předmět smlouvy, místo plnění, doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby, kterými jsou řádné a
včasné zajištění odvozu a likvidaci
a) směsného kornunálního odpadu (katalogové číslo 20 03 01),
b) plastů (katalogové číslo 20 01 39),
c) papíru (katalogové číslo 20 01 01),
d) skla (katalogové číslo 20 01 02),
e) bio (katalogové číslo 20 02 01),
f) kovů (katalogové číslo 20 01 40),
z pronajatých nádob, z objektů Krajského ředitelství policie jihočeského kraje, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 54.1/2020 Sb., o odpadech, v platném
znění a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzováni vlastností odpadů a
dodrženi podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen ,,svoz").

Počet a objeni odpadových nádob umístěných u jednotlivých objektů, interval vývozů a
adresy jednotlivých objektů odkud bude odvoz odpadu zajišt'ován, jsou podrobně
uvedeny v příloze této smlouvy s názvem ,,Specifikace předmětu plnění, včetně
stanovení ceny".

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění výše uvedeného závazku podle
platebních podmínek uvedených v článku V.

3. Místo plnění
Místem plněni jsou objekty objednatele uvedené v příloze této smlouvy.
Seznam a přesné adresy svozových mist jsou podrobně uvedeny v příloze návrhu této
smlouvy.

4. Doba a termín plnění
Smlouva na poskytnutí služeb spojených se svozem a likvidaci tříděného komuná|niho
odpadu z objektů úo český Krumlov se uzavírá na dobu neurčitou, s platností od
podpisu smlouvy a s účinnosti od 1. ledna 2023.

Článek Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zabezpečí odvoz odpadu, odstranění odpadu, pronájem odpadových
nádob, včetně zajištění opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstraněni znečištěni
komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, přistavení odpadních nádob po
vyprázdnění na určené místo, Poskytovatel zabezpečí prováděni služeb podle
dohodnutého harmonogramu, příp. operativně na základě telefonické výzvy správce
objektu objednatele.

2, Poskytovatel zajistí případnou opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to
nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne telefonického nahlášeni závady, nebo na
základě písemného požadavku objednatele.

3. Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze na základě
písemného souhlasu objednatele.

Stránka 2 z 7



4. Poskytovatel rovněž povede průběžnou evidenci odpadu ve smyslu zákona č, 541/2020
Sb. o odpadech v platném znění. Evidence bude členěna dle jednotlivých provozoven
objednatele (lČP). Tuto evidenci předloží objednateli nejpozději vždy do 15. dne
následujicího měsíce za předchozí měsíc, tj. měsíčně. Evidence bude zaslána na
kontaktní e-mailové adresy:

5. Poskytovatel je povinen v případě zniěny či aktualizace předložit platné oprávněni pro
nakládání s odpady, které jsou předmětem smlouvy v souladu s platným zákonem o
odpadech, v co nejkratším termínu.

6. Poskytovatel je povinen po celou dobu plněni smlouvy dodržovat zákonné standardy
pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a
BOZP a zavazuje se zaměstnávat i osoby znevýhodněné na trhu práce.

7. Poskytovatel je povinen po celou dobu plněni smlouvy dodržovat systém
environmentálního rnanagmentu v souladu s ČSN EN ISO 14001:2016.

Článek IV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu:
svozových mist, počtu svozových míst a intervalu svozů (navýšeni/sníženi), počtu
odpadních nádob včetně jejich velikosti za podmínek stanovených touto smlouvou.
Objednatel se zavazuje k řádnému ukládáni odpadu do pronajatých nádob a včasnému
přistaveni nádob ke svozu.

Článek V.
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy objednatel
uhradí poskytovateli celkem za jeden (l) kalendářní rok celkovou cenu ve výši:

1.1 Celková cena bez DPH za celý předmět plnění: 243 720,00 KČ
Vyčís|enÍ 21 % DPH: 51 181,00 KČ
Celková cena včetně DPH za celý předmět plnění: 294 901,00 KČ
Slovy: dvěstědevadesátčtyřitisÍcdevětsetjednal(orunčeských

Tato cena je podrobně rozepsána v příloze ,,Specifikace předmětu plnění, včetně
stanovení ceny", která tvoří nedílnou součást smlouvy.

2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zák. č, 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") změnu závazku:

2.1 Pro služby poskytované v roce 2024 a dále se sjednává inflační doložka. Cena za
poskytování služeb bude navýšena o meziroční míru inflace vyhlášenou ČSÚ k 31. říjnu
za posledních 12 měsíců vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen, a to na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě. Dodatek ke
smlouvě musí být v tomto případě uzavřen do 15. prosince kalendářního roku pro služby
poskytované v dalším kalendářním roce.

Stránka 3 z 7



2.2 Dojde-li před nebo v průběhu poskytování služby ke změnám daňových předpisů
majľcich vliv na cenu služby. V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně
z přidané hodnoty za poskytované služby.

2.3 Dojde-li ke změně sazby základního poplatku za t/KČ za ukládání odpadu dle
platných a účinných zákonů v době poskytováni služby. V takovém případě bude cena
za služby upravena dle změn sazeb základního poplatku. K cenám bude připočítáno
DPH v zákonem stanovené výši.

3. Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele na základě 'faktur, které vystaví poskytovatel pro jednotlivá
fakturační místa jednou za čtvrtletí. Faktury musí splňovat veškeré požadavky
stanovené právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s OZ.
Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo smlouvy,

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli na niže uvedenou adresu. V případě pochybnosti se niá za to, že dnem
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.
Adresa a kontaktní osoba:
Uzemni odbor český Krumlov, Továrni 165, 381 23 český Krumlov

5. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 15. prosince.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

7. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni poskytovateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené sm|oLIvou nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to
s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

9. Každá změna ceny podléhá oboustrannéniu odsouh|asenl formou dodatku k této
smlouvě,

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1, V případě porušeni kteréhokoliv ustanoveni této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat
písemné upozorněni se stanovením přiměřené lhůty k nápravě,

2. V případě nedodrženi tern"ňnu svozu dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat
po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, nedohodnou-li se sn¶uvn1 strany
jinak.

3. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené částky.

Stránka 4 z 7



4. Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanovení této srn|oL|vy nebo obecně závazných
právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé
smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

5, V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem dle ustanoveni článku VIl. je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé
jednotlivé porušeni.

6. Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů ode
dne písemného uplatněni smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna dnem připsáni
požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje opakované neplněni závazků spočívající
zejména v nedodrženi terminu plnění, nebo realizace předniětu smlouvy v rozporu
s ustanoveními smlouvy,

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 3 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě
je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VII.
Povinnosti mlčenlivosti

1. Objednatel i poskytovatel prohlašuji, že všechny informace, které se při plněni předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s nim dozví, jsou důvěrné povahy.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1, všechny
osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této snibuvy.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí
osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využiti těchto důvěrných
informací.

4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim
tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného
rozhodnutí soudu. Poskytovatel niá povinnost zachovat mlčenlivost j po ukončeni
smluvního vztahu.

Stránka 5 z 7



Článek Vlil.
Další ujednání

1. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k posledním zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány,

2, Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených
v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. ledna 2023.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem dle předchozího odstavce, přičemž se smluvní
strany dohodly, že povinným k uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, je objednatel.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6, Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze
na základě odsouhlasených písemných dodatků.

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čeho připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9, Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařizením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracováni v systému
SAP a zajištěni řádného plněni práv a povinnosti plynoucích z uzavřeného smluvního
vztahu.

Stránka 6 z 7



10. Nedílná součást smlouvy:
Příloha: ,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

v českých Budějovicích
Za objednatele:

podepsáno elektronicky

V Českém Krumlově
Za poskytovatele:

podepsáno e/e/(t/"o/}icky

Stránka 7 z 7



úo český Krumlov

u1ij>l vcuuju uc1uuu ď uuervai yyvolij " směsný Komurlamj oči :jacj

20 03 01 - Směsný kom. odpM Cena v Kč za l svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dane komodity v Celkem Zo rok
nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za méslc celkem

Adresa umistčni nádob na odpad
počet a objem lmorvnl w) Pocel svozů svoz po= v HZ DPH s DPH Hz DPH s DPH bez DPH s Dph bez DPH 3 Dph

ntjdOb dmch za měslc období

bo teš ty tnjm ov-Al poznôm ko
Tova-m 165. Cesky Krum dv 3voz + p'oňáYň 4 11001 1x14 2 bOľ) (jU /2o,00 2 400,00 2 904,00 4 800,00 3 808,00 5'/ 600,00 69 696,00
Omlomcka 311, Kaphce 2101342 svoz + pronôjom 2 240 l 1x7 4 230 (JO 278,30 460,00 556,60 1 840,00 2 226,40 22 080,00 26 716,80
Dolní Dvoŕiš¶é 142 2106915 smz + pmMjom 2 110-1201 no z3voláni 160 OD 193,60 320,00 387,20 320,00 387,20 3 840,00 4 646,40
Eludej'mck3 174, Nemže PS 2103207 svoz " proMjem 1 110-1201 ria mvoláni 1 160 OD 193,60 160,00 193.60 \60.00 193,60 l 920,00 2 323,20
Sumavska 129. vem 2101393 3voz " p'onápm 1 240 l na z8volónl 1 280 (JO 338,80 280.00 338,80 280,00 338,80 3 360,00 4 065,60
JiräSkow 178, Horní Pkmá 2101391 svoz + pronôjom 1 11001 m z3vo(ónl 1 ESO 00 786,50 650,00 /136.50 650.00 786.50 7 800,00 9 438.00
Lipno md VKavou -Chata - zázemí pro kotvršté 2101380 smz + p'ompm j 11001 na =vOM1 1 650 CO 786.50 650,00 786,50 650,00 786,50 7 800.00 9 438.00
Lícno md Vltavou 75 -OOP 2100182 Svoz " pnorWom 1 110-1201 1X7 4 140 00 169,40 140,00 169,40 560,00 677,60 6 720,00 8 131,20
5 kvtňňä. VYŠŠí Brod 22 - PS 2101385 swz " oroná om 1 110-1201 1X14 2 140.00 169.40 140,00 169,40 280,00 338,80 3 360,00 4 065,60
V$šnv 1Ól - sttehice 2106658 5%z 2 110-1201 rig =VO1ÓM 1 iCb ÓÓ 193.60 320.00 387.20 320,00 38),20 3 84O.CO 4 64¢140

Celková cena 9 860,00 11 930,60 118 320,00 143 167,20

EN



úo český Krumlov

l Ĺ

20 01 39 - Plasty Cena v KC za bvoz jedne čem v Kč za svoz x Celková cena v Kč za 3voz dan6 komochty v Celkom z3 rok
MdobY v obPktu počet náh ·v objektu uvedeném objektu za mcslc celkem

Adrem umlsfčnĹ nádob m odpad
počet a objem lntorvd vo PoCel SvOZŮ smz pouzo " bož DPH s Dph Nz DPH 3 Dph bož dph 3 DPH bož DPH s DPH

nádob dnech za měslc období

Lb Čes m ďrum©v" Čij pomamÍca
'ovaml 1EŠŠ. Cc3%ý krum dv 2101627 svoz " omnápm 1 11001 m =vO& -ní 1 6ŠQJJO ' 86,50 650,00 786,50 650,00 /86,50 7 800,00 9 438,00
OmlontcU 311. Kopbc0 2101342 svoz " p'omjom 1 2401 m zAvol5nl l 300,00 383,00 300,00 363,00 300,00 363,00 3 600,00 4 356,00
Dolnl Dvoňšte 142 2106915 svoz + 1 110-1201 rig Z8votůinl 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Šumavská 129, Vcttnl 2101393 svoz " pmmiem 1 ¶10-120! na zmmWni 1 200,0'0 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
jmskov3 178, HOM Plam 2101391 svoz " pronú Drn 1 240 l na zB%lĎňl l 300 DO 363,00 300,00 363,00 300,00 363,00 3 600,00 4 356,00
Lipno md VN3vou 75 -OOP 2100182 svoz " p'onápm 1 240 l na 1 300 OD 363,00 300,00 363,00 300,00 363.00 3 600,00 4 356,00
5 kvéma, Vyš¢ĺ Brod 22 - (PS 2101385 svoz " pmmjom 1 110-1201 1x14 2 ¶50,00 181.50 150,00 181,50 300 OD 363.00 3 600,00 4 356,00
Vyšný 1Ó1 - Welnice 2106658 3voz " ·ronô om 1 110-1201 ruj mvo6nl l 2DQ.ÓÔ 242,00 200.00 242.00 200.00 242,00 Z 400,00 2 904,03

Celková cena 2 250,00 2 722,50 27 000,00 32 670,00

,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - plasty

=~

-JÉ



úo český Krumlov

Í " i '

Cena v KČ za 1 svoz jedne Cena v Kč za 1 woz x Celková cena v Kč za svoz dané komodity v Cdkem = rok20 01 01 - PApfr nádoby v objoktu poCel niédob v objektu uvedeném objektu za mCslc celkem

Adresa umístěni nádob odpad

počet a objem Počet svozů 5%z po""" " bez DPH s DPH bez DPH s DPH bož DPH s DPH bož DPH 3 DPH
nádob dňoch za měsíc období

ÚD český Krumlov-07 1¢P pozMmko

Tovani 165. český Krumlov 2101627 svoz + promjom 1 11001 m z8volánl 1 650.00 786.50 650,00 786.50 650.00 786.50 7 800,00 g 438,00
Om\cmckó 311. Kaplice 2101342 3voz 1 110-1201 m z8voL6ni 1 200.00 242,00 200,00 242,00 200.00 242,00 2 400.00 2 904.00
Dotni Dvoňšté 142 2106915 svoz l 110-1201 m zawWnl 200.00 242.00 200,00 242,00 200.00 242,00 2 400,00 2 904,00
Šumavská 129. Včttnl 2101393 svoz · p'0M|om 1 110-1201 m zmjoWni 1 200.00 242.00 200,00 242.00 200.00 242.00 2 400,00 2 904,00

J1Eôskova 178. Horní Pbna 2101391 svoz " pmnájem 1 2401 na 1 300,00 363,00 300,00 363.00 300.00 363,00 3 600,00 4 356.00
Lipno ň3Cl V!!3y©u 75 -OOP 2100182 svoz " p'onápm 1 2401 na zwolánl 1 30'0,00 363.00 300,00 363,00 300,00 363,00 3 600,00 4 356,00
5 května. VRŠI Brod 22 - (PS) 2101385 svoz + pronájom 1 110- 1201 na mmlónl 1 200,00 242.00 200,00 242,00 200.00 242,00 2 400,00 2 904.00
Vyšný 101 - sttclnice 2106658 svoz " pmMjom 1 110- ¶201 ria zmřoWnl 1 200,00 242.00 200,00 242.00 200,00 242,00 2 400,00 2 904.00

Celková cena 2 050,00 2 480,50 24 600,00 29 766,00

,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - papír



úo český Krumlov

20 01 02 - Sklo Cena v KC za 1 svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v KC za svoz dané komodity v Celkem z3 rok
mdot'Y v obioktu počet ňcKkb v objektu uvedencm objekh- z3 méslc celkem

Adresa umktCní nádob m odpM ,
poCel a objem lntemi Počet svozů svoz pouze " Nz DPH s DPH n)z DPH s DPH bož DPH 3 DPH bož DPH 3 DPH

Mdob dnech za měsíc období

Lkj Cos : " ďmm ov—l jjµ poznĹtm %á
ovaiH 165, český ksumíov 2101627 3voz " prom Břř) 1 11001 m zavolám 1 650 DO 786,50 650,00 786,50 650,00 786,50 7 800,00 g 438,00

OmkntckEí 311. Kophce 2101342 3vdz l 110-1201 ň3 zamláni 1 200 OD 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Dolnl DvohStC 142 2106915 svoz 1 110-1201 řl8 zavjlánl 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Šumavská 129. vem 2101393 3vdz " prom om 1 110-1201 na zavoláni 1 200 ClO 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
jimskova 178, Horní Plam 2101391 svoz " prom om 1 110-1201 na zomlám 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200.00 242,00 2 400,00 2 904,00
Lipno roa vkbvou 75 -O,O,P 2100182 3®z + mna om 1 110-1201 m zElvolôni 1 200.00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
5 kvc·ma Vyš81 Brod ZZ:[ps) 2101385 srmz + proná om 1 110-1201 ruj zavolóni 1 200 00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Vtaty 101 - 6tte mec 2106658 3vdz " pmm om 1 110-1201 na l 2Ô' :OÔ 242,00 200.00 242,00 200,00 242.00 2 400,00 2 904,00

Celková cena 1 850,00 2 238,50 22 200,00 26 862,00

,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - sklo



úo český Krumlov
,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - bio
20 02 01 - BIo Cena v KC za 1 svoz jedne Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v KC za svoz dan6 komodity v Celkom za K)k

náďobY " ob!oktu počet nádob v objektu uvedeném objektu za méslc celkem
Adre= nádob na odpM

počet a objem lnlerval vo Počet svozů svoz pouzo v bee: DPH s DPH bož DPH s DPH txj: DPH s DPH Mz DPH s DPH
n.jdob dnech za méslc období

ĹÔ tesky ďrum-Ov4Í/ Icp pozjnbm Ka
Tovami 165, Čes^"v Krumlov ' 2101627 svoz " oronapm 1 240 l sezoně 2 3CO 00 363,00 300,00 363,00 600,00 726,00 7 200,00 8 712,00
Omkmcka 311, 2101342 vt8stni Wmpost 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dolní Dvoňšté 142 2106915 vIastnl kompost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sumavská 129, vetmi 2101393 svoz " p'omjom 1 110-1201 8ézoné 2 300 CO 363,00 300,00 363,00 600,00 726,00 7 200,00 8 712,00
Jtr3skova 178, Horní ptám 2101391 3wz " p'onapm 1 110-1201 sezoně 2 300 (JO 363,00 300,00 363,00 600,00 726,00 7 200,00 8 712,00
L|pno md vlt8vou 75 -OOP 2100182 svoz " p'onópm l 110-1201 sezoně 2 300 DO 363,00 300,00 363,00 600.00 726,00 7 200,00 8 712 00
É). kvetná. Vy l bod :u - ĹJŠ 2101385 3voz " p'onápm 1 110-1201 sezoně 2 300 ČlÓ 363,00 300,00 &3.00 600.00 726.00 'l 200,00 8 Zů;OÓ

Celková cena 3 000,00 3 630,00 36 000,00 43 560,00

Bio odpad (20 02 01) sezoně = duben - říjen 1 x 14dni
lostopad - březen 1 x 30 dni

MdobW pokud nobudou k dispobci 110-120 L mohou bK 240 L

=

U N



úo český Krumlov

r
20 01 40 - Kov Cena v Kč z3 1 svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dane komodity v Celkom m tok

nádoby v objoktu počet nMob v objew uvedeném objektu za měsíc celkem
Adresa umlstčnl njdob m odpad

počet a objem lntorml Pocel wozú swz po= " bož DPH s DPH bez DPH 5 DPH Hz Dph 3 DPH bož DPH s DPH
nádob dnech za mčslc období

uč) český Krumlov-07 |¢p pozrúmkR
Tovární 165. Český Krumlov 2101827 svoz " p'onápm 1 240 i 4x ročne 0.333333 600.00 726,00 600,00 726,00 200.00 242,00 2 400,00 2 904,00
OmkmickA 311, Kap!ic» 2101342 3vdz 1 110-1201 4X ročné 0,333333 55000 665.50 550.00 665.50 183,33 221.83 2 200,00 2 682,00
Dolní DvoňStč 142 2106915 svoz 1 110-1201 4x ročné 0,333333 550.00 665.50 550.00 665,50 183.33 221,83 2 200,00 2 662,00
Šumavská 129, včmi 2101393 símz " proná!om 1 110- 1201 4)c ročně 0,333333 550.00 665,50 550.00 665,50 183,33 221,83 2 200,00 2 662,00
jimskow 178. Horní PlanO 2101391 3WZ · p'onápm 1 110-1201 4x ročné 0.333333 550.00 665,50 550.00 665,50 183.33 221,83 2 200,00 2 662.00
Lipno md vrmmu 75 -OOP 2100182 mz " proMjom 1 110-1201 4x rocnô 0,333333 moo 665,50 550.00 665.50 183.33 221,83 2 200,00 2 662,00
5. května, vmi Brod 22 - (PS) 2101385 3vdz " pronájom 1 110-1201 4x ročne 0,333333 550,00 665,50 550,00 685.50 .183.33 221,83 2 200,00 2 662,00

Celková cena 1 300,00 1 573,00 15 599,98 18 875,98

,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - kov


